
                             
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Advokatų profesinė bendrija RELEGAL, T.Narbuto g. 5, LT-08105 Vilnius, įmonės kodas: 305750756,  

PVM mokėtojo kodas: LT100014054614, tel.: +370 614 000 35, el. p.: info@relegal.lt 
 

 

Vilniaus miesto savivaldybės  
merui 

                                 2025 m. kovo 27 d., 
                                                  Vilnius 

Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius  

  
Kopija:  
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos  
Žemės tvarkymo ir administravimo skyriui 

 

  
Teikiama el. paštu: savivaldybe@vilnius.lt  

 
 
PRAŠYMO PAPILDYMAS 
Dėl žemės sklypo unikalus Nr. 4400-2228-6097 naudojimo būdo nustatymo 
 
Pareiškėjui UAB „SSL Projektai” (toliau  Pareiškėjas) nuosavybės teise priklauso 0.2347 ha ploto žemės 
sklypas, unikalus Nr. 4400-2228-6097, kadastro Nr. 0101/0028:48, esantis Vilniuje (adresas nesuteiktas) 
(toliau  Žemės sklypas). 
 
Žemės sklypui yra nustatyta ir Nekilnojamojo turto registre įregistruota kita pagrindinė žemės naudojimo 
paskirtis. Vadovaujantis Žemės sklypo Nekilnojamojo turto registro išrašo Nr. 44/1457039 duomenimis, 
Žemės sklypui naudojimo būdas nėra nustatytas ir įregistruotas.   
 
Pareiškėjas 2025 m. vasario 20 d. kreipėsi į Vilniaus miesto savivaldybės merą su prašymu „Dėl žemės 
sklypo unikalus Nr. 4400-2228-6097 naudojimo būdo nustatymo“ (Reg. Nr. A647-218/25) (toliau – 
Prašymas), kuriuo buvo prašoma: Vadovaujantis galiojančio Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos 
bendrojo plano keitimo sprendiniais, pareiškėjo UAB „SSL Projektai ” nuosavybės teise valdomam žemės 
sklypui, unikalus Nr. 4400-2228-6097, kadastro Nr. 0101/0028:48, esančiam Vilniuje, nustatyti komercinės 
paskirties objektų teritorijų naudojimo būdą. 
 
Atsižvelgiant į tai, kas nurodyta aukščiau, Pareiškėjas teikia papildymą prie Prašymo (Reg. Nr. A647-
218/25), kuriuo Vilniaus miesto savivaldybės mero, p r a š o: 
 
Vadovaujantis galiojančio Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo sprendiniais, 
pareiškėjo UAB „SSL Projektai ” nuosavybės teise valdomam žemės sklypui, unikalus Nr. 4400-2228-6097, 
kadastro Nr. 0101/0028:48, esančiam Vilniuje, papildomai nustatyti ir susisiekimo ir inžinerinių tinklų 
koridorių teritorijų naudojimo būdą pagal kartu su šiuo prašymu teikiamą Žemės sklypo planą.  
 
PRIDEDAMA:  
 
1.  Žemės sklypo planas naudojimo būdams nustatyti; 
2.  Prašymo dėl papildomo naudojimo būdo pagrindimas. 
 
Pagarbiai 
 
UAB „SSL Projektai“ vardu 
Advokatas Vidas Rudokas 
 

 




		2025-03-27T14:54:03+0200




